
Latex-Werbeballons  -  Preisliste /EA 

Siebdruck
Flexodruck
Superprint

Größe Ausführung ab 1000* ab 2000* ab 5000* ab 10000* ab 20000*
1-seitig, 1-farbig 78,30 73,49 70,06 68,68 a.A.
1-seitig, 2-farbig 89,29 78,99 72,81 70,74 a.A.
1-seitig, 3-farbig 98,90 84,48 76,24 72,81 a.A.
1-seitig, 4-farbig 109,21 90,66 78,99 75,55 a.A.
2-seitig, 1-farbig 85,86 76,93 72,12 70,06 a.A.
2-seitig, 2-farbig 118,14 90,66 78,99 75,55 a.A.
1-seitig, 1-farbig 84,14 78,30 74,87 73,49 a.A.
1-seitig, 2-farbig 101,31 84,48 81,04 76,24 a.A.
1-seitig, 3-farbig 104,40 89,98 84,45 78,30 a.A.
1-seitig, 4-farbig 114,70 95,47 89,48 80,36 a.A.
2-seitig, 1-farbig 88,95 82,42 76,93 75,55 a.A.
2-seitig, 2-farbig 121,57 95,47 84,48 80,36 a.A.
1-seitig, 1-farbig 104,40 98,22 94,10 92,72 a.A.
1-seitig, 2-farbig 114,02 103,71 97,53 95,47 a.A.
1-seitig, 3-farbig 123,63 109,21 100,28 97,53 a.A.
1-seitig, 4-farbig 133,93 114,70 103,71 99,59 a.A.
2-seitig, 1-farbig 109,89 101,65 96,16 94,78 a.A.
2-seitig, 2-farbig 134,62 114,70 103,71 99,59 a.A.

1-seitig, 1-farbig 161,41 157,97 150,42 141,49 a.A.
2-seitig, 1-farbig 171,02 167,59 160,03 151,10 a.A.
1-seitig, 1-farbig 247,26 243,14 233,53 226,66 a.A.
2-seitig, 1-farbig 256,88 252,76 243,14 236,27 a.A.
1-seitig, 1-farbig - - - 254,13 a.A.
2-seitig, 1-farbig - - - 267,87 a.A.
1-seitig, 1-farbig 198,77 192,32 179,13 168,41 a.A.
2-seitig, 1-farbig 216,63 210,17 196,99 186,27 a.A.
1-seitig, 1-farbig 296,17 291,22 281,88 267,59 a.A.
2-seitig, 1-farbig 322,95 318,01 308,67 294,38 a.A.
1-seitig, 1-farbig 127,07 125,69 122,94 120,20 a.A.
2-seitig, 1-farbig 132,56 131,19 128,44 125,69 a.A.

SUPERPRINT bis zu 8 Druckfarben - - a.A. a.A. a.A.
Zwischenmengen in 100er-Schritten möglich!                                                                                                                          Alle Preise plus Repro/s + Sieb/e je Farbe/Motiv

Spätere Reklamationen sind ausgeschlossen.

für Marmor-farbene Ballons berechnen wir einen Aufpreis von 24,00 €*
Die Lieferzeit beträgt ca. 10 - 14 Arbeitstage * Preise je 1.000 Stück
Beschleunigte Herstellung in 2 Werktagen Zuschlag: 65€ bzw. 4,40 per 100 ab 2.000 Stück    ggf. zzgl. Express-Versand

Preis Preis
17,50 25,00
35,00 15,00
0,00 0,60 per 100

15,00
ab 15,00 0,17 per Beutel

Zubehör: Preise für Rundumdruck und Globaldruck auf Anfrage!
VE Preis je VE Preis je 1000
100 5,87 43,00
100 5,87 43,00
1 92,35 -
1 67,14 -

100 9,16 58,80
Preise zzgl. MwSt. und Versand Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten!
Fragen Sie auch nach unserer Gas- / Helium-Preisliste!             Für Agenturen und Werbemittel-Händler gelten gesonderte Konditionen

e-Mail: info@ballonzauber.de               www.ballonzauber.de oder www.werbeballon.de

Grundfarbe der Ballons: Basis/Kristall/New Fashion. Für Metellic-/Perlmutt-farbene Ballons berechnen wir einen Aufpreis von 15,00 €*,

sonstige Kosten

SV120

8)   Sortierung Ballonfarben

Nebenkosten

Art.-Nr.
PS40

Weissenburger Str. 3
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AIRSPACE WORKSHOP GMBH & CO. KG - 44135 Dortmund

1)   Filmerstellung/Repro

10" inch / B85
Umf.=85/95 cm

11" inch / B95
Umf.=95/105 cm

12" inch / B105
Umf.=105/120cm

14" = 35/38cm
Umf.=120/140cm

WFKA

Für Dekorationen beachten Sie bitte auch unsere 12" Profi-Deko-Ballons!

44787 Bochum

www. .de

Elektrogebläse f. Ballons Standard 500W

Tel.: 0234 - 153 00/Fax: 0234 - 68 63 74
Südring 13

Flugkarten
Elektrogebläse

Tel.: 0231 - 55 69 70 - 0 / Fax: 0231 - 55 69 70 - 40

Z32
GE-1

Ballonstab m. Cup 40cm
Ballonverschluss Polyband mit Öse

Bezeichnung

16" = 40/45cm
Umf=140/155cm

18" = 45/50cm
Umf=150/160cm
Herz 10" rot

26cm Durchm.
Herz 14" rot

36cm Durchm.
Zeppelin 60

15cm Durchm.

2)   Sieb bzw. Klischee je Motiv und Farbe

Nebenkosten

7)   Druckfarbwechsel

Im Allgemeinen liefern wie die bestellte Menge. Bei Massenartikeln wie Latexballons sind jedoch Mehr- oder Minderlieferungen
von bis zu 10% verkehrsüblich und vom Auftraggeber zu akzeptieren.
Wenn keine genaue Vorlage für die Schriftart und Anordnung des Werbetextes bei der Bestellung vorliegt, verwenden wir 
große und kleine Blockbuchstaben in einer Größe nach unserem Ermessen. 

6)   Einrichten bei Whg. statt Neusieb

4)   Design-/Motiv- oder Textänderungen nach erstem Korekturabzug
3)   erster Korrekturabzug ohne Berechnung

5)   Grafikarbeiten an ungeeigneter Vorlage 9)   Verpackung im 100er-Beutel
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